
'KUS 
České Budějovice 

České Budějovice, 29. 4. 2025 

Vážené členky a vážení členové zastupitelstva, 
děkujeme Vám za finanční podporu sociálních služeb pro obyvatele Vaši obce, kteří mají obtiže v oblasti 
duševnlho zdravL Velmi si toho vážime. Služby jsou pro Vaše občany buď zcela zdarma (sociální rehabilitace) 
nebo za částečnou úhradu (chráněné bydleni). 

Na webových stránkách h llfokus•cb.czl od ru'inas/mestaaobce/ postupně doplňujeme seznam 
všech obcí, které ilnančně podporuji služby FOKUSu. 

Z naší strany pro Vás trvá nabídka spolupráce a konzultaci, pokud budete potřebovat (383 136 22g, 
fokus s•cb.cz . Může se jednat například o konzultaci opatrovníka nebo sociálního pracovníka obce k situaci 
některého z klientů FOKUSu nebo obecně k zajištěni služeb pro lidi s duševním onemocněním. 

S přáním všeho dobr  FOKUS 
 č.aé snessat ú 

‚iiowfl 

el 

FOKUS České Budějovice, z. ú. 
Našim posláním je podporovat jak osoby svážným duševnlm onemocněním, tak i osoby duševnlm oneniocněnlm ohrožené, 
při zvládáni jejich života. Vytváříme příležitosti pro uplatnění našich klientů ve společnost S veřejnosti diskutujeme a 
dlouhodobě prosazujeme modeml z$soby péče o duševní zdravl. 

Poskytujeme sociálnl a zdravotní služby ročně cca 550 osobám, kteří se obvykle potýkajl se schizofrenii, afektivními poiudiami 
typu bipoléinl porucha či deprese, eventuálně obsedantně kompulzivní porucha a se specitlckými poruchami osobnosti. 
Působíme na území okresů České Budějovice a Český Krumlov. 

Komunitní tým  podpora klientův terénu (služba Sociální rehabilitace podle zák. 10812006 Sb.) 

Sociální služby dětem 12+ a dospělým, kterým nemoc bránI naplňovat své potřeby a zájmy. V případě, že duševn! onemocněni 
zasahuje do života blízkých, jsou cílovou skupinou i tyto osoby. Služby Komunitního týmu jsou bezplatné. 

BYDLENI K•PAX (služba Chráněné bydlení podle zák. 10812006 Sb.) 

Chráněné bydleni poskytuje služby pro lidi s duševním onemocněním starší 18 let, kteří chtějí nabývat anebo upevňovat 
dovednosti potřebné k zlskání a udržení si dlouhodobého bydlení v běžné společnosti. Kapacita je 15 lůžek ve dvou objektech 
v Českých Budějovicích. Bydleni je zpoplatněno (ceník na našem webu). 

ši informace o našich službách a aktivitach: 

Web: Www. b. 

Facebook h twww facebook.com/foku . ude vice I lnstagram h :/ .in m kus/ 

Statutární zástupce a odborný ředitel: Tomáš Trer, 774 683 260, ttraierfl$okuscb.cz 

Komunikace se starosty a členy zastupitelste akus.cz 

1 

FOKUS České Budějovice, tO. I Novohradská 1058/71,37008 České Budějovice 
člslo ůčtu 573 112 3091 0800 tel. 4420 383 138 220 I email: tokus@tokuscb.cz I www.fokuscb.cz 

ičo: 27023 583 I Spisová značka U 69 vedená u Kr$kébo soudu v českých Budovicích 




